

三、投标价格组成明细表

投标价格组成明细表

采购人：中国美术学院

项目名称：中国美术学院校园安全处消防报警设备一批采购项目

项目编号：CTZB-2022080582

标项名称：中国美术学院校园安全处消防报警设备一批采购项目

(价格单位：人民币)

序号	产品名称	规格型号	制造商/产地/品牌	数量	单位	单价	合价	备注
1	火灾报警控制器(联动型)	LD128E2-T-512C	利达/北京	3	台	10000	30000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
2	火灾报警控制器(联动型)	LD128E2-T-1024C	利达/北京	1	台	18000	18000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
3	火灾报警控制器(联动型)	LD128E2-T-3584C	利达/北京	1	台	7500	7500	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
4	标准琴台式机柜	LD5900EL(B)	利达/北京	4	节	1100	4400	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
5	标准立式机柜	LD5900EL(C)	利达/北京	3	台	1100	3300	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
6	8路多线控制盘	LD9203EN-8T1	利达/北京	4	台	800	3200	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
7	32路多线控制盘	LD9203EN-32T1	利达/北京	1	台	1200	1200	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
8	CRT显示通讯卡	LD6907EN	利达/北京	2	块	380	760	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
9	联网通讯转换卡	LD6908A	利达/北京	5	块	380	1900	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
10	楼层显示器通讯卡	与楼层显示器配套	利达/北京	5	块	380	1900	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
11	火灾报警控制器主机电源	与主机配套	利达/北京	5	台	1200	6000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
12	智能联动外控电源	LD5804EN	利达/北京	5	台	2400	12000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
13	消防广播录放盘	YJG4590 总线2	利达/北京	2	台	800	1600	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
14	广播功率放大器	YJG4650A	利达/北京	2	台	2200	4400	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
15	话筒	与主机配套	利达/北京	2	只	200	400	北斗联合(浙江)安全科技有限公司

16	总线式火警电话总机	HY5711B	利达/北京	3	台	1250	3750	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
17	总线式电话分机	HY5716B	利达/北京	40	部	120	4800	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
18	光电感烟探测器	JTY-GM-LD3000EN/C	利达/北京	1500	只	55	82500	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
19	感温探测器	JTW-ZDM-LD3300EN/C	利达/北京	150	只	55	8250	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
20	探测器底座	LD10EN	利达/北京	1650	只	2	3300	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
21	监视模块	LD4400ED-1	利达/北京	320	只	55	17600	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
22	输入/输出模块	LD6800ED-1	利达/北京	380	只	60	22800	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
23	多线终端模块	LD6800ED-2	利达/北京	16	只	70	1120	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
24	总线隔离模块	LD3600ET	利达/北京	52	只	40	2080	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
25	模块底座	LD60(ED)	利达/北京	768	只	3.5	2688	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
26	编址手动按钮(带电话插孔)	J-SAP-M-LD2003EN	利达/北京	550	只	60	33000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
27	编址消火栓按钮	LD2004EN	利达/北京	850	只	60	51000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
28	消火栓和手报明装底座	LD20-EN	利达/北京	1400	只	3	4200	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
29	声光报警器	LD1001EN	利达/北京	30	只	70	2100	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
30	楼层显示器(中文液晶)	LD128E(T)-A	利达/北京	30	台	600	18000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
31	红外对射报警探测器	JTY-HF-YJLH103(开关量6根线)	利达/北京	20	对	800	16000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
32	消防广播喇叭	嵌入吸顶(3W)	利达/北京	100	只	30	3000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
33	备用电池	与主机配套	利达/北京	22	节	1000	22000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司

34	CRT 图形显示管理软件（包含软件、计算机、制作费）	LD6901(Linux 版)	利达/北京	2	套	15000	30000	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
35	疏散指示灯	M-BLZD-1 LROEI5WC BF	敏华/广州	200	套	80	16000	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
36	双头应急灯	M-ZFZD-E 5W	敏华/广州	200	套	80	16000	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
37	安全出口灯	M-BLZD-1 LROEI5WC BF	敏华/广州	200	套	80	16000	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
38	喷淋头（上喷）	ZSTBS15- 68	奇杰/浙江	500	只	8	4000	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
39	镀锌钢管	DN25	华岐/河北	150	米	30	4500	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
40	压力表	0-1.6MPa	华仪/杭州	10	只	30	300	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
41	电接点压力表	0-1.7MPa	华仪/杭州	2	只	110	220	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
42	三角铁	4*4	唐钢/河北	100	米	16	1600	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
43	室内消火栓铝合金门框	1800*700	龙腾/杭州	800	扇	200	160000	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
44	室内消火栓箱	1800*700	龙腾/杭州	30	套	480	14400	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
45	消防卷帘门控制盒	通用型	浙江	10	只	25	250	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
46	消防卷帘门控制柜	380V	泰可达/江苏	5	台	500	2500	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
47	防火卷帘门	甲级	浙江	200	平方	500	100000	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
48	涡轮阀	DN100	沪工/上海	10	只	350	3500	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
49	不锈钢水箱	304	凯盛/盐城	110	平方	650	71500	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
50	弹性座封阀门	DN100	沪工/上海	2	只	420	840	北斗联合（浙江）安全科技有限公司
51	遥控浮球阀	DN100	沪工/上海	2	套	680	1360	北斗联合（浙江）安全科技有限公司

52	消防稳压水泵	立式单级消防泵	凯源/上海	2	台	2800	5600	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
53	喷淋稳压水泵	立式单级消防泵	凯源/上海	2	台	2800	5600	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
54	稳压气压罐	SQL600*1.6	凯源/上海	2	套	9000	18000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
55	配件	水箱配套用品	凯源/上海	1	批	4000	4000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
56	消防风机控制柜	30KW	正泰/浙江	1	组	2600	2600	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
57	排烟风机	轴流风机	明新/浙江	1	项	6000	6000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
58	排烟风机管更换	铁皮	河北	200	平方	150	30000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
59	百叶风口	500*300MM	浙江	10	只	120	1200	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
60	电线管配管	JDG 镀锌线管 DN20	天一/浙江	1000	米	9	9000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
61	单芯电源线	ZB-BV1.5	中策/浙江	3000	米	2.5	7500	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
62	阻燃国标双绞线	NH-RVS2*1.5MM2	中策/浙江	1000	米	4	4000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
63	阻燃国标 24V 电源线	WDZN-BYJ-2.5MM2	中策/浙江	800	米	5	4000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
64	控制电缆	WDZN-KYJY-4*1.5	中策/浙江	300	米	9	2700	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
65	暗装线盒	86 型	天一/浙江	150	只	5	750	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
66	DC24V 继电器	直流 24V 继电器	温州	120	套	30	3600	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
67	用户信息传输装置	SMR3001	杭州拓深/中国	4	台	4000	16000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
68	数据采集卡	TPPC-300	杭州拓深/中国	4	块	500	2000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
69	离岗摄像机	IPC3221-Z28	杭州拓深/中国	1	台	3600	3600	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
70	智能消防控制台	V1.0	北斗联合/杭州	1	个	5000	5000	北斗联合(浙江)安全科技有限公司
71	水压传感器	PCU-200	杭州拓深/中国	33	个	600	19800	北斗联合(浙江)安全科技有限公司

72	水位传感器	LCU-2005	杭州拓深/ 中国	8	套	600	4800	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
73	消防用水主机	SMR1210	杭州拓深/ 中国	41	个	1500	61500	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
74	辅材	国产	中国	1	批	4000	4000	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
75	水泵用电状态 监测终端	EMR3201	杭州拓深/ 中国	3	套	1800	5400	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
76	智能联网独立 烟感探测器	SCU500	杭州拓深/ 中国	600	只	150	90000	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
77	中继网关	GW2500	杭州拓深/ 中国	20	台	730	14600	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
78	智能组合式电 气火灾探测器	EMR1002	杭州拓深/ 中国	60	组	1100	66000	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
79	智慧用电安全 箱	国产	国产	18	台	150	2700	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
80	智慧消防平台 软件	V1.0	北斗联合/ 杭州	1	套	50000	50000	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
81	桌面式操作终 端	国产	国产	5	套	13500	67500	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
82	数据中心	国产	国产	1	台	25000	25000	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
83	二维码标签	国产	国产	5000	张	0.9	4500	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
84	辅材	国产	国产	1	批	500	500	北斗联合（浙江） 安全科技有限公司
合计（以上费用之和）							1385168元	

投标人全称：北斗联合（浙江）安全科技有限公司（盖单位公章）

日期：2022年10月7日

报价说明：

- (1) 除甲方提供招标文件约定的内容外，其他均由乙方完成。
- (2) 合计费用结转至开标一览表。
- (3) 表中不得有给予采购人的赠品、回扣或者与本项目采购无关的其他商品、服务。
- (4) 各分项报价应合理，且不得低于成本。
- (5) 投标价格组成明细表是报价的唯一载体。
- (6) 备注栏中明确承接单位名称。